Eucharius est presbyter ex Hispania, Calamae habitat, vetere morbo calculi laborabat. Per memoriam supradicti martyris quam Possidius illo advexit episcopus, salvus factus est. Idem ipse postea morbo alio praevalente mortuus sic iacebat ut ei iam pollices ligarentur. Opitulatione memorati martyris, cum de memoria eius reportata esset et super iacentis corpus missa ipsius presbyteri tunica, suscitatus est.

Fuit ibi vir in ordine suo primarius, nomine Martialis, aevo iam gravis et multum abhorrens a religione Christiana. Habebat sane fidelem filiam et generum eodem anno baptizatum. Qui cum eum aegrotantem multis et magnis lacrimis rogarent ut fieret Christianus, prorsus abnuvit eosque a se turbida indigna-

¹ *The Benedictine editors, with some manuscript support, read: reliquias martyris gl. Stephani, ad eius memoriam veniebat magnae multitudinis concursus et occursus.*

came out to meet him. A blind woman of the place asked to be led to the bishop who was carrying the relic. She gave him the flowers which she was carrying, then, when he returned them, pressed them to her eyes, and immediately gained her sight. Proudly she led an admiring procession of those present, finding her own way, and no longer in need of a guide.

A relic of the same martyr which has been placed in Castellum Sinitense, near the Roman colony Hippo, was being carried by Lucillus, bishop of that place, preceded and followed by the populace. He had long suffered from a troublesome fistula, and was then waiting for his trusted physician to operate on it. But as he carried the holy burden, the ulcer was suddenly healed, for thereafter no trace of it was found on his body.

Eucharius, a Spanish priest who lives at Calama, had long been suffering from a gallstone, and was healed through a relic of Stephen which the bishop Possidius brought to the place. Later he was overcome by another sickness and was lying dead, so that they were tying up his thumbs. But by the help of the same martyr he was revived when his own tunic was brought back from the shrine and spread over his prostrate body.

In the same town lived a man, the first of his order, named Martialis, now burdened with age and hostile to the Christian religion. He had, however, a Christian daughter, and a son-in-law who had been baptized the same year. When he was sick, although they begged him with many tears to become a Christian, he absolutely refused, and drove them away with

tionem submovit. Visum est genero eius ut iret ad memoriam sancti Stephani et illic pro eo quantum posset oraret ut Deus illi daret mentem bonam qua credere non differret in Christum. Fecit hoc ingenti gemitu et fletu et sinceriter ardente pietatis affectu. Deinde abscedens aliquid de altari florum quod occurrit tulit, eique cum iam nox esset ad caput posuit, tum dormitum est. Et ecce ante diluculum clamat ut ad episcopum curreretur, qui mecum forte tunc erat apud Hipponem. Cum ergo eum audisset absentem, venire presbyteros postulavit. Venerunt, credere se dixit, admirantibus atque gaudentibus omnibus baptizatus est. Hoc quamdiu vixit in ore habebat: "Christe, accipe spiritum meum," cum haec verba beatissimi Stephani, quando lapidatus est a Iudaeis, ultima fuisse nesciret. Quae huic quoque ultima fuerunt, nam non multo post etiam ipse defunctus est.